



Tel.: 033438-60274  
Fax: 033438-61033  
Email: info@john-schmierstoffe.de

Neuenhagener Chaussee 60  
15345 Altlandsberg

## KÜHLERFROSTSCHUTZAKTION 2019/2020



		Preis je Liter	Stückpreis	Bestellmenge
<b>Kühlerfrostschutz Konzentrat G11</b>				
-amin-, nitrit- und phosphatfrei	<b>208 Liter</b>	<b>1,64 € je Liter</b>	<b>341,12 €</b>	_____
-Farbe Blau-Grün	<b>60 Liter</b>	<b>1,74 € je Liter</b>	<b>104,40 €</b>	_____
	<b>20 Liter</b>	<b>1,79 € je Liter</b>	<b>35,80 €</b>	_____
<b>Kühlerfrostschutz Konzentrat G12+</b>				
-amin-, nitrit-, phosphat-, borat- und silikatfrei	<b>208 Liter</b>	<b>1,76 € je Liter</b>	<b>366,08 €</b>	_____
-Farbe Violett-Lila	<b>60 Liter</b>	<b>1,83 € je Liter</b>	<b>109,80 €</b>	_____
	<b>20 Liter</b>	<b>1,89 € je Liter</b>	<b>37,80 €</b>	_____
<b>Kühlerfrostschutz Konzentrat G12++Si-OAT</b>				
-amin-, nitrit-, phosphatfrei	<b>208 Liter</b>	<b>2,14 € je Liter</b>	<b>445,12 €</b>	_____
-Farbe Violett-Lila	<b>60 Liter</b>	<b>2,24 € je Liter</b>	<b>134,40 €</b>	_____
	<b>20 Liter</b>	<b>2,29 € je Liter</b>	<b>45,80 €</b>	_____
<b>Kühlerfrostschutz Konzentrat G13</b>				
-amin-, nitrit-, phosphat- und boratfrei	<b>208 Liter</b>	<b>2,19 € je Liter</b>	<b>455,52 €</b>	_____
-Farbe Violett-Lila	<b>60 Liter</b>	<b>2,29 € je Liter</b>	<b>137,40 €</b>	_____
	<b>20 Liter</b>	<b>2,34 € je Liter</b>	<b>46,80 €</b>	_____
<b>Scheibenfrostschutz Konzentrat</b>				
-polycarbonatverträglich	<b>208 Liter</b>	<b>0,93 € je Liter</b>	<b>193,44 €</b>	_____
-für Fächerdüsen geeignet	<b>60 Liter</b>	<b>1,03 € je Liter</b>	<b>61,80 €</b>	_____
	<b>25 Liter</b>	<b>1,05 € je Liter</b>	<b>26,25 €</b>	_____
	<b>5 Liter</b>	<b>1,10 € je Liter</b>	<b>5,50 €</b>	_____
<b>Ravenol Fließverbesserer</b>				
-Dieselkraftstoff- und Heizöladditiv zum Schutz vor kältebedingten Paraffinabscheidungen	<b>1 Liter</b>	<b>7,50 € je Liter</b>	<b>7,50 €</b>	_____
-1:1000	bei Abnahme ab einem Karton (12 Stück)			
	<b>12x1 Liter</b>	<b>6,50 € je Liter</b>	<b>72,00 €</b>	_____

### Top-Produkte zu Spitzenpreisen!

Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.  
Die Preise gelten, solange der Vorrat reicht.